
DWŁ.532.80.2023 

POSTANOWIENIE Nr 78/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy  

we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie 

Dobrzyń nad Wisłą ustalonych postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3103) ): 

1) w obwodzie głosowania nr 1 w rubryce - Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

wyrazy „Dobrzyńskie Centrum Sportu i Turystyki - wejście A, ul. Licealna 1A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą” zastępuje się wyrazami „Dobrzyńskie Centrum Sportu  

i Turystyki - wejście B, ul. Licealna 1A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą”, 

2) w obwodzie głosowania nr 2 w rubryce - Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

wyrazy „Dobrzyńskie Centrum Sportu i Turystyki - wejście A-1, ul. Licealna 1A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą” zastępuje się wyrazami „Dobrzyńskie Centrum Sportu  

i Turystyki - wejście A, ul. Licealna 1A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą”, 

3) w obwodzie głosowania nr 3 w rubryce - Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

wyrazy „Dobrzyńskie Centrum Sportu i Turystyki - wejście B, ul. Licealna 1A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą” zastępuje się wyrazami „Dobrzyński Dom Kultury „ŻAK”,  

ul. Szkolna 2,87-610 Dobrzyń nad Wisłą”, 

4) w obwodzie nr 7 w rubryce – Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej wyrazy 

„Świetlica w Kamienicy, Kamienica 49, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą” zastępuje się 

wyrazami „Świetlica w Kamienicy, Kamienica 49, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą” 

zastępuje się wyrazami „Ochotnicza Straż Pożarna w Michałkowie, 

Michałkowo 22, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą”. 



§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, 

Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

we Włocławku II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Dobrzyń nad Wisłą, ulice: 1 Maja, Królowej 

Jadwigi, Licealna, Lipnowska, Robotnicza, Służba 

Polsce, Sportowa, Szkolna, Wiślana, Wojska Polskiego 

Dobrzyńskie Centrum Sportu  

i Turystyki - wejście B,  

ul. Licealna 1A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

2 

Miasto Dobrzyń nad Wisłą, ulice: Bolesława 

Chrobrego, Farna, Franciszkańska, Jakuba z Płomian, 

Kilińskiego, Kochańskiego, Kościuszki, księcia 

Siemowita, Kwiatowa, Adama Mickiewicza, Nawojki, 

Pawła Włodkowica, pl. Wolności, Płocka, Podzamcza, 

Polna, Rybaki, Rycerzy Dobrzyńskich, Skaszewska, 

Słowackiego, Stodólna, Wincentego Chełmickiego, 

Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 

Władysława Ziemowita, Zamkowa, Zduńska, Zjazd 

Dobrzyńskie Centrum Sportu  

i Turystyki - wejście A,  

ul. Licealna 1A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

3 
Bachorzewo, Lenie Wielkie, Skaszewo, Strachoń, 

Zbyszewo 

Dobrzyński Dom Kultury „ŻAK”,  

ul. Szkolna 2, 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

4 Chalin, Chudzewo 

Szkoła Podstawowa w Chalinie, 

Chalin 36, 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 



5 Dyblin, Glewo, Główczyn, Stróżewo, Tulibowo, Mokre 

Szkoła Podstawowa w Dyblinie, 

Dyblin 1, 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

6 Grochowalsk, Kisielewo, Krępa, Szpiegowo 

Remiza OSP w Grochowalsku, 

Grochowalsk 35, 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

7 Kamienica, Michałkowo, Ruszkowo 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Michałkowie, 

Michałkowo 22, 

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

8 Krojczyn 

Remiza OSP w Krojczynie, 

Krojczyn 70,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

9 
Kochoń, Kolonia Chalin, Mokowo, Mokówko, 

Wierzniczka, Łagiewniki 

Remiza OSP w Mokowie, 

Mokowo 24, 87-610 Dobrzyń nad 

Wisłą 

10 Płomiany, Wierznica 

Remiza OSP w Płomianach,  

Płomiany 20A,  

87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

 


